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С П И С Ъ К
на
ДОПУСНАТИТЕ КАНДИДАТИ
До участие в конкурса за длъжността „ СЪДЕБЕН СЕКРЕТАР“
в Районен съд – Кърджали

	№
	Име, презиме и фамилия 
	Заявление Вх.№ / дата

	1.
	Цветелина Стойчева
	Вх.№5026/29.06.2020г.

	2.
	[bookmark: _GoBack]Росица Петрова 
	Вх.№5268/06.07.2020г.

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	



	ОБЯВЯВА на допуснатите кандидати, че втори етап /писмен изпит и събеседване/ на конкурса ще се проведе на 06.08.2020 г. от 10.00 часа в сградата на Районен съд – Кърджали на адрес бул. „Беломорски“ № 48, ет.  2, стая секретари.
Допуснатите кандидати следва да се явят 15 минути преди обявеното начало на изпита.

Комисия:
Председател: /п/
                  Мариана Гунчева
Членове:
              1. /п/
                  Таня Цинова
              2./п/
                  Антоанета Андреева

Списъкът е публикуван на интернет – страницата на Районен съд – Кърджали и на таблото за обяви в централното фоайе на първия етаж в съдебната палата на 17.07.2020 година.
6600 Кърджали, бул. “Беломорски” № 48, 
тел./факс: 036165190, e-mail:  kardzhali-rs@justice.bg
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